
３月３１日午後、振込みを完了し、

個別に最終報告をお送りしました！

本当にありがとうございました！！

お申し出を締め切らせていただきました！

たくさんのお申し出をありがとうございました！

東北関東大震災向けＦ４迷＆Kenちゃん迷共同募金企画

皆さま、MJマニアと申します。

緊急で皆さまにお声をかけさせていただきます。

3月11日午後に発生した東北関東大震災は、津波による未曽有の被害が報告されております。
連日報道される被災地の状況には、本当に言葉もありません・・・。

今回の震災は複数の原発所在地を直撃したこともあり、日本全体がこの事態に胸を痛めており、

また、世界中が日本がこの危機を乗り越えることを見守ってくれています。

そしてこの日本の危機に対して、世界中の人々が祈り、あらゆるサポートを申し出てくれていま

す。

そんな中、今、私たちができることはなにか？と考えたとき、やはり、必要なところに必要なものが

届くように資金の支援をすることなのではないかと思います。

そこで、いつもご協力いただいております「日本地區朱孝天歌迷團」に「Ｆ４歌迷團」を加えた名義

にて「日本赤十字社」へ義援金を送りたいと考え、この企画を立ち上げました。

以下詳細です：

【募集について】

募集期間：締め切りました！

振込期限：３月３０日（水）（お振込みの最終期限）

金　　　額：１口￥１０００としてお一人何口でも！

お申し出方法：MJマニアまでメールをお送りくださいませ。
メッセージには　：　１．申し込まれる口数

　　　　　　　　　　　　　　　２．振込口座の希望（ゆうちょ口座　or三菱東京ＵＦＪ口座）
を忘れずにお書きください。



折り返し、振込口座の詳細をお知らせいたします。

【募金の流れ】

１．賛同いただいたみなさんからMJマニアの個人口座へ募金を「期限＝３月３０日(水)まで」
に振り込んでいただく。

２．期限までに入金になった募金をとりまとめ、３月３１日もしくは４月１日に郵便局にて

「日本赤十字社」の東北関東大震災義援金の窓口に振り込む。

３． 最終報告とともに振込み用紙の画像を賛同してくださったみなさんにお送りする。

【その他の事項】

・今回の募金につきましても、いつも通り参加者のお名前（ＨＮも）をどこにも伝えることは

致しません。

・振込人名は「日本地區Ｆ４＆朱孝天歌迷團」と致します。

・完了報告は、振込用紙の画像とともに個別にお知らせさせていただきます。

以上の点を「すべてご了承いただいた上でご賛同くださる場合」は、

MJマニアまでメールをお送りくださいませ。

緊急で誠に申し訳ございませんが、皆さまどうぞよろしくお願い申し上げます。

MJマニア


